
Id: UKOVC-DIQTJ-BNGLR-WWDFI-ZZSEQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/15/2010
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/217/2010 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmu sal wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi, będących własnością Gminy 

Zwierzyn oraz wypożyczania sprzętu stanowiącego wyposażenie tych sal. 

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/217/2010 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmu sal wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi, będących własnością Gminy Zwierzyn oraz 
wypożyczania sprzętu stanowiącego wyposażenie tych sal wprowadza się następujące zmiany: 

1)§1 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

"sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Błotnie w wysokości: 400,00zł" 

2)§6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"W przypadku braku możliwości dokonania rozliczenia zużytych mediów (woda i ścieki) w oparciu 
o licznik, najemca wniesie opłatę ryczałtową za te media w wysokości 100,00zł łącznie. A w przypadku 
imprez, o których mowa w §2 ust. 2 opłatę w wysokości 25 ,00zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


